静 地 機 第 2 3 8 号

令 和 ８ 年 １ 月 ８ 日

公益社団法人静岡県宅地建物取引業協会会長 様

静岡地方税滞納整理機構

広域連合長 鈴木 康友

不動産公売実施の周知について（依頼）

 平素より税務行政に御理解・御協力いただきありがとうございます。

 さて、当機構において下記のとおりインターネット公売を実施しますので、貴協会会員

様に御周知いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、公売物件(４件)の概要については、別紙情報紙及び下記 URLを御覧ください。

記

公売のご案内

■インターネット公売  「KSI 官公庁オークション」

URL：https://kankocho.jp/gov/6066196818/?p=au

■静岡地方税滞納整理機構 HP

   URL：http://www.shizu-zei-kikou.jp/koubai/goannai/index.html

参加申込期間 令和８年１月８日（木）午後１時 00分～令和８年１月 26日（月）午後 11時 00分

入 札 期 間 令和８年２月２日（月）午後１時 00分～令和８年２月９日（月）午後１時 00分

開 札 日 時 令和８年２月９日（月）午後１時 00分

売却決定日時 令和８年３月２日（月）午前 10時 00分

代金納付期限 令和８年３月２日（月）午後２時 30分

※静岡地方税滞納整理機構は、静岡県や県下市町に代わり滞納した税金を徴収する公的機

関です。

【お問い合わせ先】

静岡地方税滞納整理機構

静岡県藤枝市田沼３丁目 20番 20号

TEL：054-639-5241

FAX：054-635-0055